
€

a

Mandátní smlouva č. oMSRll17 124365

1. Mandant: Pardubický kraj
Sídlo: Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem
lČ:70892822
DlČ CZ7O892822
Profil zadavatele: https://zakazkv.pardubickvkrai.cz
Bankovní spojení:

(dále jen ,,mandant")

2' Mandatář: Mgr. !ng. Robert Hebký, advokátní kancelář
Sídlo: Václava Rezáěe 315, 434 01 Most
Zastoupen: Mgr. lng. Robert Hebký, advokát
lČ: 64010082
DlČ: neníplátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Spisová znaéka rejstříkového soudu: nenízapsán v oR

(dále jen ,,mandatář")

uzavíra1í níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto mandátní smlouvu

čl. l. Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem vymezení práv a povinností smluvních stran
v souvislosti se zastoupením mandanta jako zadavatele ve smyslu ust. $ 43 zákona
č' 134/2016 sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"), mandatářem
v zadávacích řízeních dále uvedených veřejných zakázek'

2. Smlouva je uzavřena na základě qýsledku zadávacího řizeni veřejné zakázky
,,Administrace veřejných zakázek zadávaných Pardubickým krajem lV",
v2P17V00000187.

Mandátní smlouva e. omsŘutzlzleos >akce Pk< Strana 1 z 10



čl. ll. Předmět smlouvy

1.Předmětemtétosmlouvyjevykon,p-,3y"povinnostimandanta(zadavatele)podlezákona
vniŽe uvedenycrr 

'žáaáiación rir"n.řň řiilřň )^uai.i ěár" tez ,,administrované

)áua)ui' nebo len "zakázky"):

a)GymnáziumPardubice,Dašická-rekonstrukcesoc.zaiízeniasprchu
tělocvičny

' 
pr"jp-oťudanou hodnotou 7'1 mil' Ki bez DPH

zadaváné jako podlim itní"ziÁra=ua na stavební práce ve zjednodušeném

podlimitním tizeni

b)oMaŠJPardubice.ll.etaparekonstrukcesoc.zaÍizeniaumýváren
s předporraoanou-ňod;;ň" b'7 rnil' Kě bez DPH

zadávanéjako podlim ilni zakázk"' i-"- rl"u"bní práce ve zjednodušeném

podlimitnim íizeni

c) DM a ŠJ Pardubice - rekonstrukce střechyc| 
*itrl;l Tlrn:mn"j'[ln:ul"""T#o"' 

práce ve zjednodušeném

podlimitním řízeni

d) NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice' monobl_o|';'ý'ěna střešní kýiny

s předpoklád;;'íň;;"t* 11'9 mil' Ki bez DPH

zadávanéjako podlim ilni zakázk; ;; sŇeuni práce ve zjednodušeném

podlimitním řízení

e)NPK,á.S.,Pardubická-n-emocnice,stavebníúpravyproumístěnívt 
'"ň"ti;kb '""ná""e 

3T' budova č' 14

s předpoklád;ň il;-^-"t"'; zs 1!t Kě bez DPH 
]e Ve zjednodušen(

zadávanéjako podlim itnr zarazi)'ň" 
-;"u"oní 

práce ve zjednodušeném

h

f) Gymnázium a SoŠ Přetouč _-re|91strukce sportovního areálu

s předponaoanořř#;b' 7'6 mil' Kč bez DPH

zadávanéjako podlim itni zakázk" ;;-;a;"bní práce ve zjednodušeném

podlimitnim íizeni

o)RekonstrukcesáluZastupitelstvaPardubické.hokraje-stavebníčást
s předpokláo"noJ'ňo-onátóu 

g'8 *it' Kč bez DPH

zadávanéi"ro íJoů'itni zakázka';;;ó;í práce v otevřeném řizení

2. Předmět smlouvy se dále specifikuje. jako administrace zakázeka zastupováni mandanta

v rámci zadávaciňii'"ňi, á to, neni_li"ffiffitlffi*ř"iň áŘazku stanoveno jinak'

podlimitnim řizení

Mandátní smlouva e' ousŘutzlzlg0s
Strana 2 z 10

>akce Pk<



-t
od zahájeni zadávacího řízení aŽ po úkony uveřejnění oznámení a písemné zprávy
v souvislosti s ukončením zadávacího řízení podle zákona, v souladu se zákonem a
prováděcími právními předpisy a poŽadavky mandanta'

3. Mandatář se zavazu1e zajistit zejména tyto ěinnosti:
a) uveřejnění oznámení o zahájení zadávacÍho řízenÍ nebo výzvy k podání nabÍdky vč,.

jejího případného odeslání vyzývaným dodavatelům,

b) zveřejnění kompletní zadávacÍ dokumentace na profilu zadavatele,
c) komunikaci s dodavateli vč. formálního zpracování odpovědi při vysvětlení zadávaci

dokumentace a jejího uveřejnění na profilu zadavatele,
d) zpracování a rozes|ání pozvánek pro členy komise pro otevírání nabídek,
e) organizaění zabezpeiení otevírání nabídek ve spolupráci s mandantem v jeho sídle,

0 sepsání protokolu o otevíránÍ nabídek,
g) přípravu čestného prohlášení ke střetu zájmŮ účastníků jednání komisí zadavatele vč'

zajištění podpisů,

h) zpracování a rozeslání pozvánek na jednání pro členy a náhradníky hodnotící
komise,

i) organizační zabezpečeníjednání hodnotící komise v sídle mandanta,
j) kontrolu splnění podmínek účasti dodavatelů v zadávacím řízeni v rozsahu podle

poŽadavků hodnotící komise (příprava podkladů pro jednání komise),

k) hodnocení nabídek dle kritérií vymezených zadávacími podmínkami (příprava
podkladů pro jednání komise),

l) kontrolu poloŽkového rozpočtu v nabídce vybraného dodavatele (zejména uýskytu
neoceněných poloŽek nebo oceněných 0,- nebo 1,- Kč, příp. jiných evidentních
mimořádně nízkých nabídkouých cen),

m) přípravu a odeslání případných vyzev k objasnění nebo doplnění nabídek účastníků
zadávacích řízení podle poŽadavků hodnotící komise,

n) zpracování protokolů z jednání hodnotící komise,
o) zpracování pÍsemné zprávy o hodnocenÍ nabídek,
p) zpracování, uveřejnění a rozeslání oznámení o výběru dodavatele,
q) v případě potřeby zpracováni a odeslání sdělenÍ a oznámení o zrušení zadávacího

řízení,
r) zajištění součinnosti vybraného dodavatele před podpisem smlouvy,

s) obstarání podpisu smlouvy vybraným dodavatelem,
t) zpracování a uveřejněni oznámení o výsledku zadávacího řízenÍ,

u) zpracování a uveřejnění písemné zprávy zadavatele,
v) kompletaci a předání archivní dokumentace o průběhu zadávacího ř'lzeni.

Mandatář se dále zavazuje učinit veškeré úkony související se zadávacím řízením tak,
aby byl zajištěn řádný azákonný průběh zadávacího řizeni'

4. Mandatář se dále zavazuje v případě potřeby:

a) zpracovat návrh textu rozhodnutí zadavatele o námitkách, budou-li podány, a to do 5
dnů od jejich podání v souladu s pokyny pověřených osob mandanta,

b) zpracovat vyjádření mandanta 1ako zadavatele k případnému návrhu podanému
v souvislosti s administrovaným zadávacim řízením Uřadu pro ochranu hospodářské
soutěŽe (dále jen ,,ÚoHs";' a to do 3 dnů od obdrŽení návrhu v souladu s pokyny
pověřených osob mandanta,

c) zajistit odeslání vyjádření zadavatele a dokumentace o veřejné zakázce v souvislosti
s případným řízením vedeným u ÚoHs,

d) zajistit ukončení zadávacího řízení po rozhodnutí ÚoHs.

Mandátní smlouva č' oMsŘl/1 7/24365 >akce Pk< Strana 3 z 10



5. Kromě úkonů v zadávacím řizení, u kteých zákon zastoupení zadavatele nepřipoušti,
není předmětem této smlouvy téŽ:

a) uveřejnění uzavřené smlouvy na profilu zadavatele nebo v registru smluv,

b) uveřejněnískuteěně uhrazené ceny za plnění ze smlouvy.

6. Mandatář se bude úěastnit veškeých jednání komisí'

7. Mandatář bere na vědomí, Že nabídky budou doručovány do sÍdla mandanta a ten
zabezpeéí celý průběh přijímání obálek s nabídkami, vystavení potvrzení o převzetí
nabídky a pořízení seznamu podaných nabídek'

8. Mandatář se zavazuje veškerá jednání komisí svolat do sídla mandanta. Termín jednání a
jednací místnost budou v případě otevírání nabídek mandantovi oznámeny s dostateiným
časouým předstihem a v případě dalších jednání dohodnuty na jednání komisí zadavatele,
příp. s osobou mandantem kzakázce pověřenou.

9' Mandatář je povinen zajistit písemnou evidenci všech provedených Úkonů, které provedl

v zastoupení mandanta jako zadavatele, vůči dodavatelům v souvislosti se zadávanou
veřejnou zakázkou a písemnou evidenci všech úkonů vůči provozovateli Věstníku
veřejných zakázek, Úreo'nino věstníku Evropské unie a Vůěi ÚoHs.

10. Mandatář se zavazuje archivovat dokumenty související s posk$ováním sluŽeb dle této

smlouvy - vyjma dokumentace zadávacího řízení, která bude po jeho ukončení předána
mandantovi - nejméně do konce r.2028.

čl. lll. ěestné prohlášení mandatáře

1. Mandatář čestně prohlašuje, Že v době podpisu této smlouvy není ve vztahu k veřejným

zakázkám, jejichŽ administrace je předmětem smlouW, Ve střetu zájmŮ ve smyslu ust.

$ 44 zákona.

2. Pokud by v průběhu plnění z této smlouvy nastaly ve vztahu k prohlášení podle

předchozího odstavce jakékoli změny, je mandatář povinen tuto skutečnost bezodkladně
oznámit mandantovi. Pokud tak neučiní, má se zato, Že Žádné změny nenastaly'

3. Mandatář čestně prohlašuje, Že o všech skuteinostech, o kteých se dozví v souvislosti
s rnýkonem své funkce, zachová mlčenlivost'

4. Mandatář se zavazuje uplatňovat Účinný systém ťízeni střetu zájmÚ tak, aby nedocházelo
ke střetu zá1mŮ u Žádné z osob, které se na jeho straně na průběhu zadávacího řizeni
podílí.

5. Mandatář k Žádosti mandanta potvrdí neexistenci střetu zflmŮ téŽ do protokolu z jednání

komise nebo v obdobné listině, která tvoří souěást dokumentace o zakázce.

č!. lV. čas plnění

1. Zahď1eni zadávacích řízeni veřejných zakázek uvedených v čl. ll bodu 1. jsou plánována
do kónce prvního ětvrtleti roku 2018. Mandant sivyhrazuje právo termín zahě4eni změnit.

2. Mandatář se zavazqe zahájit zadávaci řízeni nejpozději do 1 týdne od předání
potřebných podkladů mandantem. o zahájeni zadávaciho řízení bude mandanta písemně
informovat.

3' Mandatář se zavazuje svolat první jednání hodnotící komise podle dohody s pověřenou

osobou mandanta, nejpozději však do dvou ýdnů po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Mandátní smlouva č. oMsŘuí 7/24365 >akce Pk< Strana 4 z 10



-

I
I

Další jednání komise svolá mandatář v termínu dohodnutém na jednání, určenémpověřenou osobou mandanta, příp. podle potreÚv tez 
='oň"anuno odkladu.

4' Za termín ukončení činnosti mandatáře je povaŽován den předání kompletní archivnídokumentace o průběhu zadávaciho řízenimánoántoui. 
-

čl. V. odměna mandatáře (cena) a fakturační podmínky
1' odměna mandatáře je stanoven a na základě individuální kalkulace mandatáře a obsahujevšechny náklady mandatáře související * p'ouáJ"ni' ói"o'etu plnění.
2. odměna je stanovena v celkové rnýši:

Cena bez DPH: 66 ooo;- Kč
DPH 21 %: --- Kč
Gena včetně DPH: 66 ooo,- Kč

Ztoho za předmět plnění_uv-eldený v čl. ll. bod 1 písm. a) této smlouvy mandatář účtuje:Cena bez DPH: 9 o0o,- kč
DPH 21 %: --- Kč
Cena včetně DPH: 9 ooo,- Kč

Ztoho za předmět plnění uvedený v čl. ll. bod 1 písm. b) této smlouvy mandatář účtuje:Cena bez DPH: 9 ooo,- kč
DPH 21 o/o: 

-- Kč
Cena včetně DPH: 9 ooo,- Kč

Z toho za předmět plnění^upldený v čl. ll. bod 1 písm. c) této smlouvy mandatář účtuje:Cena bez DPH: 9 o0o,- kě
DPH 21 %: --- Kě
Cena věetně DPH: 9 ooo,- Kě

Ztoho za předmět plnění!u_Ťený v čl. ll. bod í písm. d) této smlouvy mandatář účtuje:Cena bez DPH: 9 ooo,- kč
DPH 21 o/o: --- Kč
Cena věetně DPH: 9 ooo,- Kč

Z toho za předmět plnění_uye'dený v čl. ll. bod 1 písm. e) této smlouvy mandatář účtuje:Cena bez DPH: 9 ooo,- kč
DPH 21 %: -- Kč
Cena včetně DPH: 9 ooo,- Kč

Ztoho za předmět plnění 
_uv_edený v čl. ll. bod 1 písm' f) této smlouvy mandatář účtuje:Cena bez DPH: 9 ooo,- kč

DPH 21 %: _- Kč
Cena včetně DPH: 9 ooo,- Kč

Ztoho za předmět plnění uvedený v čl' ll. bod 1 písm. g) této smlouvy mandatář účtuje:Cena bez DPH: 12ooo,: Kě
DPH 21 %: --- Kč
Cena včetně DPH: 12 ooo,- Kč

3' Uvedená cena je cenou nejýše přípustnou a nepřekročitelnou, není-li dále uvedeno jínak'
4. Cena obsahuje zejména:

Mandátní smlouva e. oMsŘytzlzless >akce Pk< Strana 5 z 10



- náklady mandatáře na všechny úkony spojené s povinným uveřejněním v průběhu
zadávacího řízení,

- náklady spojené s komunikací mezi mandantem a mandatářem a mandatářem
a dodavateli (poštovné apod.),

- náklady na posouzení nabídek a Vypracování příslušných dokumentů,
- náklady na cestovné,
- mzdové náklady pracovníků mandatáře,
- ostatní náklady nezbýné pro řádný průběh zadávacího řizení.

5. Uvedená cena nezahrnuje náklady na sluŽby externích poradců vyŽádaných komisí.
Bude-li třeba v průběhu zadávacího fizeni vypracovat odborný posudek od externího
poradce, pak jeho vypracování zajistí svým jménem mandatář po odsouhlasení věcných a
finančních podmínek mandantem. Náklady na Vypracování odborného posudku proplatí
mandant mandatáři mimo sjednanou odměnu.

6. Uvedenou částku DPH a cenu včetně DPH je moŽno změnit pouze v případě změny
sazby daně v důsledku změny zákona. Takovou změnu není třeba provádět dodatkem ke
smlouvě. Fakturace a platby budou prováděny podle aktuální právní úpravy'

7. Provedené činnosti budou mandatáři uhrazeny na základě daňového dokladu (dále téŽ
,,faktura") následovně:
- Fakturace bude probíhat samostatně pro jednotlivá administrovaná zadávaci fizeni'
- Právo na vystavení první faktury vzniká mandatáři po provedení všech ěinností

v zadávacím řízení aŽ po otevírání nabídek včetně zpracování příslušného protokolu
[čl. l. bod 3' písm. a) _ g)], a to ve \^ýši 30% smluvní odměny za administraci
jednotlivé zakázky dle čl' V. bodu 2' smlouvy.

- Právo na vystavení koneiné faktury ve výši 70% smluvní odměny za jednotlivou
zakázku vzniká mandatáři okamŽikem předání kompletní archivní dokumentace o
průběhu zadávacího fízeni po jeho ukončení mandantovi, dle této smlouvy.

8. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu na straně mandanta zadávaci řízení po jeho zahdjeni
kdykoliv v jeho průběhu zrušeno rozhodnutím mandanta, je mandatář oprávněn fakturovat
pouze část sjednané odměny, a to takto:
- při zrušeni zadávacího řízení před otevíráním nabídek ve \^ýši 30% ze sjednané

odměny za jednotlivou zakázku,
- při zrušeni zadávacího řízení po otevírání nabídek, ale před rozhodnutím zadavatele

o uýběru dodavatele ve výši 600/o ze sjednané odměny za jednotlivou zakázku,
- při zrušení zadávacího řízení po rozhodnutí o výběru dodavatele ve rnýši 9Oo/o zé

sjednané odměny za jednotlivou zakázku.

9. Faktura vystavená mandatářem bude mít náleŽitosti daňového dokladu stanovené
zvláštním právním předpisem. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náleŽitost,
je mandant oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit mandatáři k provedení
opravy. Vrácení faktury k opravě přerušuje běh lhůty splatnosti.

í 0. Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od jejího obdrŽení mandantem'

čl. V!. Příslušná dokumentace pro zadání veřejn é zakázky

Podklady ve smyslu čl. lV. bodu 2. se rozumí:
- informace o uveřejněném předběŽném oznámení, vyuŽil-li jej mandant (zejména ke

zkrácení lhůty pro podání nabídek),
- schválená zadávací dokumentace [zejména oznámenÍ o zahájeni zadávacího řízenÍ

nebo výzva k podání nabídky, zadávací dokumentace (je-li zpracována samostatně),
návrh sm/ouvy na veřejnou zakázku, projektová dokumentace, apod.]

Mandátní smlouva č. oMsŘul 7/24365 >akce Pk< Strana 6 z í0



-I

- rozhodnutí mandanta jako zadavatele o zahájení veřejné zakázky vč. jmenováníčlenů komisí
- podmínky poskýovatele dotace , je-li zakázka předmětem dotaěního projektu2' Za vady či nepřesnosti těchto mandantem předaných podkladů nenese mandatářodpovědnost' Mandatář.nemá povinnost prezr<'oňávát onsan příslušné dokumentaceani ověřovat její soulad s právními předpisy. ió neprati v pribaoc termínŮ zahájenízadávacího řizení a konce lhůty pro po-oani náuídek; ty ;e maňoátái pouin"n kontrolovatvždy, aby pozdním zahájením žabavácino rizéňi - uvr'by bylo v souladu s ustanovenímítéto smlouvy - nedošlo ke zkrácení zákonných nuiÁaavacím řízení.

3' Mandant bere na'vědomí, Že případné vysvětlení zadávací dokumentace mŮŽe mít zanásledek nezbýné prodlouŽeni trluty pro podání nauiáet, v ertre'ňicň-|řípadech az ocelou její pŮvodní délku. Délku, o rterou.ňa nyt rnď" pro podání nabíoer prodlouŽena,navrhne mandatář a konečné rozh_odnutí pristúsi ňanoantovi. Pokud mandant nebuderespektovat návrh mandatáře na délku n"'oytneňo |rootouzenílhůty pro podání nabídek,nenese mandatář za případné následky způšobené'tímto úkonem zácjnou'oJpovědnost.

čl. V|l. Profil zadavatele
1' Mandant je ze zákona povinen zveřejňovat některé dokumenty týkající se průběhuzadávacího řizení na profilu zadavate|e. no'"." p.tiň zaoavatele je uvede na v záhlavismlouvy.

2' Mandant zřídi nejpozději ke dni předá.ní podkladů pro zahájen í zadávacího řízení prvníz administrovaných veřejných zakázek áte teto 
''rouuv mandatáři přístup na profilzadavatele a zároveň mandatáři sdělí přihlašou".i,iá"jě.

3' Mandatář je povinen na profi|u zadavate]e zveřejňovat veškeré relevantní dokumentyvzniklé vsouvíslosti se zadávacími řízenimi preJ'niěiii1cn zaxazek, a to vsouladu sezákonem.

4' Mandant bere na. vědomí, Že předmětem plnění mandatáře ztéto smlouvy neníuveřejňování následujících dokumentŮ:
- smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem,
- případných dodatků k uzavřené smlouvě,- Wše skutečně uhrazené ceny.

Tyto dokumenty zveřejní na profilu zadavatele sám mandant.

čl. Vlll. Pověřené osoby mandanta
osoby mandantem pověřené jsou:

- k zakázkám uvedeným v ěl. ll. bod 1. písm. a) až c): lng. Aneta Šittova- kzakázce uvedené v čl' ll. bod 1. písm. d): Květoslava Michalová- k zakázkám uvedeným v čl. ll. bod 1. písm. e)a f): lng. Roman lštvánek- kzakázce uvedené v čl. ll. bod í. písm. g): tng. .,irivÉet
Ke všem uvedeným zakázkámje pověřenou osobou mandanta téŽ lng. Jiří Kunt, Ph.D.

ěl. lx. Součinnost smtuvních stran
1' Mandatář bere na vědomí, Že úkony, které jsou rozhodnutím mandanta/zadavatele, musímandant učinit sám. K tomu se 

- 
mandaiar .^r|.iije poskytnout veškeré podklady

Mandátní smlouva e. oMsŘutztzlgos >akce Pk< Strana 7 z 10



ffi""Hffi:' 
a bez zbýečného odkladu bude potřebu těchto úkonů mandantovi

2' Mandant nesmí uzavřit smlouvu s vybraným dodavatelem dříve, neŽ mu mandatářoznámí, Že uplynula zákonná lhŮta pro zákažuzavrenismlouvy.
3' Smluvní stranv j19u p9vjnny se vzájemně informovat o všech podstatných skuteěnostech

:".lffi*L'Jn .''iíilT:!i,:i?1ili. 
ž"*u zkami, =";'e-n" o Úkonech 

-a 
skuteěnostech,

4' obdrží-|i mandant jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující se k zadávání administrované
Íi).x1!k lfJ[ilL"": 

ňěm bez zuyteeňěňo-;jňJ;;"'ilo",ar" . 
" 

óřbljciotr"uv mu jej

' xux:'Íi 
je povinen mandanta na výzvu bezodkladně informovat o prŮběhu a stavu

6' Mandatář bere na vědomí, Že ve smyslu'$ 2.písm. e) zákona č.32ot2oo1Sb., o finančníkontrole ve veřejné správě 
" 

o.'ené. nckjerižňzár.,í.c', ve.zněnípozdějších předpisŮ, jepovinen spolup-ůsobit pri výr<onu rin"neňi'k";ř;ii'-iealizované při kontrole a tutosoučinnost poskytne v piipaaé, Že k tomu ouoe ryivJi. 
'

čl. x. Další ujednání
í' Mandatář sdělí bez zbýeěného odkladu po podpisu této smlouvy mandantovi osoby jímpověřené k jednotliuým administrovaným'rrxa=xai' sieinc tak mandantovi bezodkladněoznámijakoukoli změnu v těchto o.ouá"r.'. 

_"9El\9lll' vr=J

2' Smluvní strany si ujednávají, Že písemná forma vzájemné komunikace, je-li smlouvouvyžadována' je dodrŽena i' v pripáoe to'uni["." llá.tr"onictvím e-maiÍu opatřenéhozaruěeným elektronickým poopisem pověřené o"oov ňri.ius"e smluvní strany.
3' Mandatář se zavazuje nahradit mandantovi..náklady správního řizenipřed ÚoHs, jakoŽ ipřípadné pokuty uloŽené Úons v ióůvistosti s aáňíniJtrJu"nou zakázkou,bude-li v řÍzeníprokázáno porušení zákona v důsled.ku po"ňýu"ni rňánoatare. Mandatář v takovémpřípadě nese téŽ néklady 

-naprávíýcn oóatreÁi 
"e. 

.Zkr"oŮ na případné opakovánízadávacího řízeni' Mandaiář sé vyse uvedených povinnosti můŽe zprostit, prokáŽe -li, žek pochybenídošlo výlučně zavineíim mandanta.
4' Mandatář se zavazuje mandantovi uhradit veškerou škodu a vedle toho také zaplatitsmluvní pokutu ve rnýši 25% smluv1i olmenv .á_i*",livou zakázku, pokud srnýmjednáním poruší zákon' smruvni siiany si u;eoir,avalť á zaplacené smluvní pokuty senezapoěítávají na náhradu škody.
5.K

a)

b)

c)

d)

zajištění řádného plnění ujednávají smluvnístrany týo smluvní pokuty:pro případ absence mandatáře nebo jiného obdobného zmařeníjednání 5.ooo Kč, zakaždý jednotlirrrý případ a zakázku, '
pro případ prodlenís úkonem oproti lhůtě stanovené smlouvou (např. svolání jednání,zahájení zadávacího řízení) r' obo xe ia každý r"ÉnJáin-i oe n prodlen í,pro případ neodstranění vytčených chyb v písemných vÝstupech zpracovanýchmandatářem ve stanovené lh-ůtě zóo xe 

=á 
x"záÝ-i""pí.""nyi dokument,pro případ prodlení mandanta s úhradou řádně přijatá faktury vystavené mandatářem0,05% z fakturované částky ,, rilaý_ien prodlení.

6' Smluvní strany sjednávají nad rámec obecných důvodů vymezených právním řádem téŽtyto důvody odstoupení od smlouvy:
a) mandatář bez závaŽného důvodu nevykonává nebo odmítá vykonávat činnost podletéto smlouvy a pokynů mandanta,

Mandátní smlouva e. oiltsŘutzlznsos >akce Pk< Strana 8 z 10



b) vřizení preo Úons bylo konstatováno pochybení vzadávacim řizení vdŮsledkučinnosti mandatáře u uió'n"ilěoně zakázky,

:] l#j;J::'tr?[:lilŤ"Í J;xeť;m:'y nedoorŽet term íny pro proveden í úkon ůd) rnýše smluvních pďut yv'eig"v"n mandantem podle této smlouvy mandatáři dosáhla[[ff|:'' z administrovaných'zakázekú$ óď'"-'j"j;ané smluvní odměny za tutoe) 
[?J#r'"f^ 

v prodlení s úhradou řádně přijaté faktury mandatáře delším neŽ 30
7' Smluvní strany si ujednávqi jako základní formu vypořádání smlzapočtení mandantem proti částkám faktu uvních pokut jejich

Není-li tento postup možný, zaplatí mand
rovaným jako sml uvní odměna mandatářem

účetmandanta do 14 dnů po doručení
atář smluvní po kutu za porušenítéto smlouvy na

8. Mandatář je
jejího vyúětování

povinen po celou dobu plnění z této sm louvy mítúčinnou poj istnou sm louvu zahrn ující pojištění odpovědnost za
uzavřenou platnou a

vlýkonem činností, jeŽ jsou předmětem této sm louvy, s
škodu zpŮsobenou

5.000.000 Kč' PoruŠenítéto povinnosti Je povaŽováno
pojistným krytím ve výši minimálně

mandant je v takovém případě oprávněn od
za podstatné porušenísmlouvy apředloŽit mandantovi pojistnou

smlouvy odstoupit. Mandatář je povinen
případnémupořízení

smlouvu ke kontrole splnění těchto pod
plnění této smlouvy

kopie) před podpisem této mandátní smlouvy a dále pak
mínek (a

vŽdy do 3 dnŮ od Žádosti mandanta. v průběhu
9. s povinnosti plynoucí ze zákona ě,. 340t2015 Sb., ogtrany

:jbjím í, žezveřejněnítéto sm louvy v registru za1
reg istru smluv si smluvní

uzavřériÍ ndant. Smluvní strany
istí bez zbytečného odklad upoberou na vědomí, že nebude-li smlouvaden od jejího uzavření' je následujícím dnem zrušenav této souvislosti prohlašují, že žádnáčást

od
ve smyslu ust. g S04 občanského zá

smlouvy nenaplňuje
s jejichŽ zpracováním za

kon íku a Že neobsahujeúčelem uveřejnění smlouvy v registru smluv
10. T měnit pouze písemně, formou vzestupně číslovaní'l. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech,

ých dodatků

mandant. z nichž jeden obdrŽí mandatář a tři

" }::iiH:l]"":"J"jJl,ffffiťe?#,f:'ání Rady Pardubického kraje dne 23' 10' 2017

čl. xl. Plná moc
'l' Podpisem této smlouvy.uděluje mandant mandatáří plnou moc k provádění úkonŮfi"#"*#iůÍjJJ"rlJ::*"'.tí*L#*ť:f,!!y:,|,,*,1'"novanyi'cnňanoantemá
2' Mandant tímto pověřuje mandatáře, 

^:Py^ 
j9|''" jménem oznamoval všechna jehorozhodnutí účastníkům 

'"oářt-iilJ"ř,u1:ni.,',.a oare áoř prováděl všechny itonv nutné
Íj:"1t1T:#rŮběhu 

zadávacího-rizen,i s u.iiimrou utiíŮ,nt<tere ze zákona'musi manoant
3' Mandatář není oprávněn činit jménem mandanta rozhodnutí ve věcech- zpŮsobu vyřízení námitek,- vyloučenídodavatele z účasti v zadávacim řízení,- zrušení zadávacího řízeni,

Mandátní smlouva e. onasŘrlzlz*es >akce Pk<
Strana 9 z í0



- zadáni veřejné zakázky (rozhodnutí o výběru dodavatele a uzavření smlouvy

s vybraným dodavatelem).

4. Kprokázání mandantem uděleného zmocnění mandatáře je v přiloze č' 1 této smlouvy

vystavena listina plné moci.

Přílohy smlouvy:
Přiloha č. 1: Plná moc

V Pardubicich dne: 
7., 11, ?011

Za mandanta Za mandatáře:

Pardubický kraj Mgr. lng.

JUDr. Martin
ev. C. lnX

17208
* ll: Ed01@82 *

3'>a-

Ó Yort

-0ol-

Mandátní smlouva e' ousŘutzlzlgos >akce Pk< Strana 10 z 10



Příloha ě. í k mandátní smtouvě č. oMsŘI/17t24365

Pardubický kraj, se sídlem Komenského nám' 125, 5321 1 Pardubice, tímto uděluje

PLNOU MOC

k zastupování zadavatele veřejné zakázky v zadávacím řizení ve smyslu ust. $ 43 zákona

č)' 1g4t2o16 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon") na veřejné zakázky:

a) Gymnázium Pardubice, Dašická - rekonstrukce soc. zařízení a sprch u

tělocvičny
b) Du a ŠJ Pardubice - lI. etapa rekonstrukce soc. zaíizeni a umýváren

c) oM a ŠJ Pardubice - rekonstrukce střechy
d) NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, monoblok - výměna střešní krytiny
e) NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění magnetické

rezonance 3T, budova č. í4
0 Gymnázium a SoŠ Přelouě - rekonstrukce sportovního areálu
g) Rekonstrukce sálu Zastupitetstva Pardubického kraje - stavební část

advokátovi Mgr. lng' Robert Hebký, se sídlem Václava Řezáče 315, 434 o1 Most, tČ

6401oo82 ke všem úkonům spojeným sprůběhem zadávacího řizeni a současně ke všem
úkonům spojeným s případným probíhajícím správním řízením vedeným před Uřadem pro

ochranu hospodářské soutěŽe (dále také orgán dohledu). Plná moc se vztahuje zejména na:

- uveřejňování údajů ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské
unie včetně všech připadných změn nebo doplněni

- komunikaci s dodavateliv rámcizadávacích řizeni
- uveřejňování na profilu zadavatele včetně elektronického podepisování dokumentů

uveřej ňovaných na profilu zadavatele
- předáníarchivní dokumentace o průběhu zadávacího řízení orgánu dohledu
- přebírání a předávání korespondence, dokumentů a stanovisek vyŽádaných orgánem

dohledu
- převzetídokumentace o průběhu zadávacího ťizeni od orgánu dohledu

Tato plná moc zaniká v příslušném rozsahu skonienim zadávacího řízeni anebo ukončením
správního Íízeni vedeného Úřadem pro ochranu hospodářské soutěŽe, podle toho, která

z uvedených skuteiností nastane později.

V Pardubicích dne:

7, 11, :/0l7

JUDr. Martin

Plnou moc přijímá:

Mgr. l;'tg
"6ptr 

c' ČRx
"17208

lČ:640í0082* rF

É.

-0i)1
I

.í
,,,
q.

advo

o V zt


